entrega de Bandas de Campeones y Sub Campeones. Quienes resulten eliminados en la prueba sumarán no obstante 30 puntos por la 
participacion.
15.- Estabulado diario caballos que provienen de afuera de las instalaciones del Hipico Jockey Club Córdoba, PESOS UN MIL DOSCIENTOS($ 1.200.-)

16.- Los Amateurs Clasificarán en forma Independiente recibiendo Cucardas en función del número de participantes. En las pruebas de  1,20 y 1,30 los 
Amateurs abonarán el 70% de la inscripción.

10.- NO se recibirán inscripciones si presenta deuda alguna por cualquier causa con la institución